PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023 – OPERADOR DE MÁQUINA
LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar o local e horário da prova
prática, do Edital do Processo Seletivo Simplificado 005/2023.

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS DA PROVA PRÁTICA

EVENTO HORÁRIO

Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos 08h30

Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso
sob qualquer alegação a partir deste horário 08h50

Início da prova 9h

1. A PROVA PRÁTICA será realizada no dia 18 de junho de 2023, na SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS - CENTRO DE SERVIÇOS, localizada na rua Engelberto
Linzmeyer, s/n, bairro Bom Jesus, na cidade de Itaiópolis - SC.

1.1. Os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de Habilitação conforme a
habilitação mínima do cargo para ter direito a realizar a prova prática.

1.2. Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após as
08h50 e comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer
alegação.

1.3. Por razões de ordem técnica ou meteorológica a data da prova poderá ser transferida.

Itaiópolis, 15 de junho de 2023.

 MOZART JOSÉ MYCZKOVSKI
Prefeito Municipal